
 

 

 

 
( ** n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico 
Titulus) 
 

IL VICEPRESIDENTE 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1352 del 20 marzo 2013 di costituzione dell’Alta Scuola di Studi Superiori 
dell’Università degli Studi di Torino Ferdinando Rossi (SSST); 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 3195 del 13 giugno 2023 con cui è stato emanato il nuovo Regolamento della 
Scuola di Studi Superiori “Ferdinando Rossi” dell’Università degli Studi di Torino; 
 
VISTO il Regolamento Didattico della Scuola di Studi Superiori Ferdinando Rossi dell’Università degli Studi di 
Torino (Emanato con Decreto Rettorale n 820 del 9/02/2011 e successivamente modificazioni e 
integrazioni); 
 
VISTO il DM 231/23 “Riparto fondi in favore delle scuole universitarie superiori ai sensi dell’art. 1, commi 
586 e 587, della Legge 197 del 29 dicembre 2022”; 
 
VISTA la delibera della riunione congiunta degli Organi della SSST riunitisi il 17 ottobre 2023; 
 
VISTO il Decreto 17/23 del 13 novembre 2023 di pubblicazione del Bando per l’erogazione di Borse di 
studio per la mobilità internazionale degli allievi della Scuola di Studi superiori Ferdinando Rossi (SSST) 
anno accademico 2023/24 (scadenza invio candidatura 21/11/2023 ore 15) PROROGA SCADENZA; 
 
VISTO l’articolo 2 del citato bando 
 

DECRETA 
 
La commissione di valutazione del Bando per l’erogazione di Borse di studio per la mobilità internazionale 
degli allievi della Scuola di Studi superiori Ferdinando Rossi (SSST) anno accademico 2023/24 è così 
composta: 
 
Presidente: Prof. Michele Graziadei 
Membro: Prof. Francesco Pallante 
Membro: Prof. Matteo Rivoira (Segretario verbalizzante) 
 
 

Il Vicepresidente della SSST 
       Prof. Michele Graziadei 
 
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografata. 
 

 


		2023-11-21T19:18:39+0100
	IT
	Michele Giovanni Graziadei




